



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt Nr POIS.09.02.00-00-0101/17, pod nazwą „Podniesienie jakości i dostępności do komplementarnych świadczeń medycznych w zakresie chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej osób dorosłych i ich aktywności zawodowej”, jest współfinansowany w ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych, oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70

www.szpitalmswia.poznan.pl
efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 02.10.2019 r.

ZP-2374.1.26/2019/EFK
ZP/p/2374-26-803/19

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę aparatu RTG – Ramię C jezdne celem realizacji projektu: podniesienie jakości i dostępności do komplementarnych świadczeń medycznych w zakresie chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej osób dorosłych i ich aktywności zawodowej**
Nr postępowania: ZP/p/26/19

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1

1) Dotyczy odpowiedzi dla pytania nr 1 zestaw pytań nr 1
Zamawiający odpowiadając na pytanie wprowadził wymóg wagi urządzeń, prosimy o potwierdzenie iż warunek wagi ma dotyczyć łącznej wagi urządzeń z pozycji A. i B. postępowania jako waga łączna za zestaw.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zaprzecza twierdzeniu zawartym w zapytaniu Wykonawcy. Wprowadzony wymóg wagi dotyczy wyłącznie urządzenia z poz. A.

2) W związku z dopuszczeniem parametrów wymienionych w pytaniach czy Zamawiający rezygnuje z wymogu spełnienia pozostałych parametrów wynikających z SIWZ nie wymienionych w pytaniach?

Odpowiedź Zamawiającego: W związku z faktem, że treść przekazanego Zamawiającemu zapytania zawiera podwójne zaprzeczenie i mogłaby doprowadzić do podniesienia wątpliwości na etapie składania ofert Zamawiający oświadcza, że dopuszcza przedmiot zamówienia opisany w pierwotnym OPZ oraz przedmiot zamówienia dopuszczony odpowiedziami na wcześniejsze zapytania.

3) Czy w związku z dopuszczeniem parametrów Zamawiający rezygnuje z funkcji i możliwości rozbudowy urządzeń do wersji mogącej pracować na innych oddziałach wynikających z zapisów SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga urządzenia zgodnego z opisem SIWZ. W ten sposób Zamawiający na obecnym etapie nie przesądza o tym czy będzie dokonywał rozbudowy, czy nie będzie dokonywał rozbudowy niniejszego urządzenia w przyszłości, oraz czy ma ono posiadać takie możliwości.

4) Dotyczy odpowiedzi nr 2 zestaw pytań nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaistniała omyłka pisarska i wyjaśnienie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuszcza parametry wymienione w pytaniu nr 2 czy będzie je punktował z maksymalną wagą co skutkowało by bezzasadnością oceny technicznej. Dla przykładu podamy; ocena dla parametry 184µm przy rozdzielczości detektora 1560x1440 daje to detektor 2,2Mpixela a najwyższa wartość możliwa do zaoferowania Zamawiającemu to 100µm przy rozdzielczości 3072 x 3072 co daje nieco ponad 9,4Mpixela jest to różnica ogromna a z udzielonej odpowiedzi by wynikało że będą punktowane po 10pkt. Dotyczy to również pozostałych punktów ocenianych. W związku z powyższym rozumiemy, iż Zamawiający dopuszcza wymienione parametry w pytaniu 2 ale ocenia je zgodnie z warunkami SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zmienia kryterium oceny technicznej w taki sposób, że nie zmienia ilości punktów oraz sposobu ich podziału. W takim przypadku jeżeli przedmiot zamówienia oferowany przez Wykonawcę opisany w zapytaniu spełnia wymagania Zamawiającego podlegające punktowaniu to takowe punkty otrzyma. Natomiast nie otrzyma dodatkowych punktów za te parametry, które znajdują się w zapytaniu i które pierwotnie nie były punktowane.

W związku z powyższym Zamawiający oświadcza, iż nie dokonuje zmiany w zakresie kryterium oceny ofert w zakresie oceny technicznej.

Powyższe oznacza, że Zamawiający uchyla odpowiedź z dnia 25 września 2019 roku na Pytanie nr 2 z Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1, a jedynie obowiązującą wersją jest odpowiedź zawarta powyżej.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
1/ a/a
Druk: EFK

Z poważaniem
DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
dr n. med. Witold Piotr Bieliński

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
STARSZY INSPEKTOR DS. GOSPODARSTWA
APARATURA I SPRZĘT MEDYCYNICZNY
Marek Olszowski